
MČ Praha 8 - Dolní Chabry
Hrušovanské nám. 253/5
184 00 Praha 8

MC Dolní Chabry
Doručeno 24.05.2023 14:41
Listy 1 Přílohy
|| sv Druhý pŕňoh
MCPCH 02101/2023

|||I|||||||l|||u||l||ll|||
mc28es89173fOl

Olga Dvořáčková
Na Pěšině 970/9
184 00 Praha 8

24.04.2023

Stížnost na nevyhovujÍcÍ stav změny dopravního řešeni v ulicích Kobyliská, Na Pěšině,
Pernštejnská, Prunéřovská, Křimovská, U Váhy.

jako občané žijící V dotčeném území nesouhlasíme se stávající změnou dopravního značeni,
zejména zjednosměrněni předmětných ulic a vedeni dopravy vzniklým stávajícím dopravním
koridorem, které ani po bezmála ročním zkušebním provozu nepřineslo sníženi dopravní
zátěže.

Měřením intenzity dopravy v pracovních dnech mezi 7:00 - 9:00 hodinou dopoledni, byla
zjištěna hustota provozu v množství převyšujÍcÍm vÍce než 200 vozidel.

Naopak došlo k zatížení celého předmětného území, tj. všech dotčených ulic dopravním
provozem a je zde rušná doprava plošně. Řidiče nové dopravní značeni neodradilo, ba právě
naopak podráždilo a jezdi zde stylem brzda - plyn jako na závodní dráze!

Dopravní značeni řidiči v mnoha případech nerespektuji a stává se, Že se potkávají
protijedoucí vozidla v ulici, která je značená jako jednosměrná, což je velmi nebezpečné.

Ulici Na Pěšině chodi děti do školy, rodiny s dětmi na procházky s kočárky, občané k lékaři a
na úřad MČ. V současnosti je dopravní situace v krátkých úsecích nepřehledná, zmatečná a
nebezpečná.

Celé dotčené území je nepřiměřeně zatíženo a utrpělo zejména z hlediska ekologie, tj.
zvýšený hluk, prach, exhalace, vibrace, tak z hlediska bezpečnosti.

stávající změna dopravní situaci nevyřešila a dopravu nezklidnila. Řešením je svedeni
tranzitní dopravy do ulice Ústecká.

1



podpisový arch ke Stížnosti na nevyhovující stav změny dopravního řešení v ulicích
Kobyliská, Na Pěšině, Pernštejnská, Prunéřovská, Křimovská, U Váhy.

jméno přIjmenI Bydliště Č.p. podpis

i1

""

l

3



podpisový arch ke Stížnosti na nevyhovujÍcÍ stav změny dopravního řešeni v ulicích
Kobyliská, Na Pěšině, Pernštejnská, Prunéřovská, Křimovská, U Váhy.

jméno přIjmeni Bydliště Č.p. Podpis

,

P

~

(J'

4



podpisový arch ke Stížnosti na nevyhovující stav změny dopravního řešeni v ulicích
Kobyliská, Na Pěšině, Pernštejnská, Prunéřovská, Křimovská, U Váhy.

jméno PřIjmení Bydliště Č.p. Podpis

5


